
SSVIE, Abteilung Pistole Luckhausen, 12.10.2013

Herbst-Wettkampf 2013

Rangliste Vereinskonkurrenz 50 m

Rang Name, Vorname Jg

Pkt 10er 9er 8er

1 Borer Urs 1942 90 3 4 3

2 Schneider Christian 1947 90 2 6 2

3 Baumann Ernst 1941 89 2 5 3

4 Huber Elisabeth 1950 84 5 2 1

5 Scharsach Claudine 1966 84 2 3 3

6 Bosshard Martin 1947 84 2 3 2

7 Scharsach Tizian 1995 83 2 2 4

8 Scharsach Michael 1965 79 3 2 1

9 Sumi Roger 1955 77 2 1 2

10 Huber Hans 1949 71 1 1 1

11 Kuhn Regula 1945 71 2 2

12 Scharsach Laura 1993 70 4

13 Bernasconi Yvo 1985 62 2

14 Karlsson Lars 1993 49

15

Rangliste Historischer Stich 50 m

Rang Name, Vorname Jg

Pkt 5er 4er 3er

1 Borer Urs 1942 51 3 9

2 Schneider Christian 1947 49 3 7 2

3 Sumi Roger 1955 45 3 4 4

4 Bernasconi Yvo 1985 44 1 7 3

5 Baumann Ernst 1941 43 1 6 4

6 Scharsach Tizian 1995 42 1 5 5

7 Kuhn Regula 1945 41 1 3 8

8 Scharsach Laura 1993 40 7 4

9 Bosshard Martin 1947 36 1 3 5

10 Huber Elisabeth 1950 34 2 4 1

11 Scharsach Michael 1965 31 1 1 6

12 Scharsach Claudine 1966 31 7 1

13 Huber Hans 1949 30 1 4 2

14 Karlsson Lars 1993 16 1 3

15

Rangliste B-Match 50 m

Name, Vorname Jg

Pkt Präz Serie bes P

1 Scharsach Tizian 1995 274 120 127 46

2 Huber Hans 1949 274 93 81 34

3 Schneider Christian 1947 261 133 128 48

4 Baumann Ernst 1941 243 125 118 45

5 Sumi Roger 1955 240 125 115 45

6 Borer Urs 1942 233 126 107 38

7 Bosshard Martin 1947 228 110 118 45

8 Huber Elisabeth 1950 208 120 88 35

9

10

Vereinskonkurrenz 50 m

Historischer Stich 50 m

B-Match 50 m


